
Obecné informace

Předprogramovaný dálkový ovladač 10 v 1 je vhodný pro 
více než 250 značek včetně většiny hlavních. Kompatibilita: 
TV/CTV/VCR/DBS/SAT/CBL/HiFi/CD/LD/VCD/DVD.

Pokud jsou baterie vyměněny během 20 minut, nemusí být 
dálkový ovladač znovu programován.

Vlastnosti

• Snadná instalace
• Plug and play

Specifikace

Battery type: 2x AAA / LR03
Technologie přenosu: Infračervený
Počet zařízení: 10:1
Vložení kódu: Předprogramované
Typ: Univerzální
Barva: Černá / Šedá
Materiál: Plastic / Rubber
Usage: TV
Usage: Multimedia
Usage: Satelitní

Obsah balení

• 1x dálkový ovladač
• Návod

Informace o prodeji

Objednací číslo: VLR-RC001
Popis produktu: Univerzální dálkový ovladač 10 v 1
Balení: Blister
Obchodní značka: Valueline

Množství DxŠxV (mm) Hmotnost

1 165x248x35 135 gr.
100 485x285x651 14460 gr.

Univerzální dálkový ovladač 10 v 1

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 13/06/2016 12:23:46

Page: 1 of 1


